
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

14.04.2025   м.Запоріжжя                      №       93 р 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 19.09.2018 № 300р 

«Про визначення складу постійно діючої комісії з питань переносу та 

будівництва контейнерних майданчиків для збору твердих побутових 

відходів у м. Запоріжжі» (зі змінами) 

 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», «Про відходи», відповідно до рішення 

Запорізької міської ради від 29.08.2018 № 54 «Про створення постійно діючої 

комісії з розгляду питань щодо визначення місць розташування контейнерних 

майданчиків, встановлення і перенесення контейнерів та контейнерних 

майданчиків для збору твердих побутових відходів на території міста 

Запоріжжя», у зв’язку із кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19.09.2018 № 300р 

«Про визначення складу постійно діючої комісії з питань переносу та 

будівництва контейнерних майданчиків для збору твердих побутових відходів у 

м. Запоріжжі» (зі змінами), а саме: 

 1. Пункт 1 розпорядження викласти у такій редакції:  

 «1. Визначити склад постійно діючої комісії з питань переносу та 

будівництва контейнерних майданчиків у м. Запоріжжі: 

 

ЛАЗАРЧУК 

Олена Леонідівна 

- заступник директора департаменту з управління 

житлово-комунальним господарством Запорізької 

міської ради, голова комісії; 

 

ХИЖНЯК 

Вадим 

Володимирович 

- начальник установи «Інспекція з благоустрою міста 

Запоріжжя» Запорізької міської ради, заступник 

голови комісії; 

 

ДОРОШЕНКО 

Юрій Леонідович 

- директор Запорізького комунального 

автотранспортного підприємства 082801 

«Комунсантрансекологія», заступник голови  

комісії; 

 



2 

КУЗНЄЦОВА 

Оксана Миколаївна 

- інженер Запорізького комунального 

автотранспортного підприємства 082801 

«Комунсантрансекологія», секретар комісії. 

Члени комісії: 

 

  

БУРЧАК 

Ігор Васильович 

 

- генеральний директор Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Вельтум-Запоріжжя» (за згодою); 

 

ТЕНДІТНИК 

Леонід 

Володимирович 

- заступник директора департаменту - заступник 

головного архітектора міста - начальник відділу 

планування та забудови міста департаменту 

архітектури та містобудування Запорізької міської 

ради; 

 

ТІМЧЕНКО 

Геннадій 

Анатолійович 

 

- директор департаменту муніципального управління 

Запорізької міської ради. 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови  

від 05.07.2024 № 179р «Про внесення змін до розпорядження міського голови  

від 19.09.2018 № 300р «Про визначення складу постійно діючої комісії з питань 

переносу та будівництва контейнерних майданчиків для збору твердих 

побутових відходів у м. Запоріжжі» (зі змінами)». 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


